

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 июля 2019 г. N 846

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОТ 26 ОКТЯБРЯ 2018 Г. N 1278

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в [постановление Правительства Российской Федерации от 26 октября 2018 г. N 1278](#) "Об утверждении Правил предоставления в 2018 году субсидий из федерального бюджета российским организациям автомобилестроения на компенсацию части затрат в связи с производством колесных транспортных средств, а также узлов и агрегатов к ним" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 45, ст. 6939).

Председатель Правительства
Российской Федерации
Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены
постановлением Правительства
Российской Федерации
от 1 июля 2019 г. N 846

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 26 ОКТЯБРЯ 2018 Г. N 1278

1. В наименовании и тексте слова "в 2018 году" заменить словами "в 2018 - 2020 годах".
2. В Правилах предоставления в 2018 году субсидий из федерального бюджета российским организациям автомобилестроения на компенсацию части затрат в связи с производством колесных транспортных средств, а также узлов и агрегатов к ним, утвержденных указанным постановлением:
 - а) в наименовании и пункте 1 слова "в 2018 году" заменить словами "в 2018 - 2020 годах";
 - б) в абзаце первом пункта 2:
слова "в режиме промышленной сборки" исключить;
после слов "(изделий и полуфабрикатов)" дополнить словами "в целях производства колесных транспортных средств либо узлов и агрегатов к ним в режиме промышленной сборки";
 - в) в пункте 3 слова "Федеральным законом "О федеральном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" заменить словами "в федеральном законе о федеральном бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период";
 - г) в нумерационном заголовке и наименовании приложения к указанным Правилам слова "в 2018 году" заменить словами "в 2018 - 2020 годах".